令和５年１０月１２日

お客さま各位

日本海信用金庫

振込取引におけるシステム不具合復旧のお知らせ

１０月１０日（火）から発生した全銀システムの不具合による影響で、一部金

融機関との振込取引の発信、受信の遅延が発生しておりました。

本日（１０月１２日）、全銀システムの復旧により、今後のお取り引きは通常

どおりご利用いただけるようになりましたのでお知らせいたします。

なお、１０月１０日（火）、１０月１１日（水）に受け付けいたしましたお取

り引きの一部は、本日以降の振り込み、振込入金となる場合がございます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

以上